לפיכך ולאחר שקלול מלוא הנתונים, אנו גוזרים על הנאשם עונש של עשרים וארבעה חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו. בנוסף, אנו גוזרים על הנאשם מאסר מותנה לתקופת שמונה חודשים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע במסגרת תיק זה בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"א כסלו תשע"ז, 21 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט

אב"ד